
Fla “1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU -SENADOR POMPEU-CE

RELATDRIO DE LANCES

PREGAO ELETRCNICO N° SS-PE0122021
Processo Administrativo N° SS-PE012/2021Tipo: AQUISIQAO

PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicagéo: 30/O8/2021 09:12:29

LOTE 1 - VEICULO DE PAS§EIO 0KN_I: MOTORIZACAO 1.0 A
1.3; 4 RORTAS, DIREQAO HIDRAULICA/ELETRICA,
DISTANCIA ENTRE EIXOS MINIMA 2.370MM, AR

CONDICIONADO, POSSUI TRIO ELETRICO (TRAVA, VIDRO,
7 ALARME), POSSUIR FREIO ABS E AIRBAG DUPLO,

POSSUIR CAPACIDADE DE 05 LUGARES, B

14/09/2021 09:04::/a ICM VElCUL_D€ ESPECIAIS COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
VALIDO 70,000.00

14/00/2021 09:04:30 VIA SUL VEICULOS SIA
VALIDO 58,748.00

14/os/2021 00:04:30 NORD VEICULOS LTDA
\/ALIDO 58,740.00

14/00/2021 09:04:30 vvc VEICULOS & MAQUINAS LTDA
VALIDO 60,000.00

14/09/2021 09:17:07 VIA SUL VEICULOS S/A
VALIDO 58,000.00

14/00/2021 09:21:02 NORD VEICULOS LTDA
VALIDO 57,999.00

14/09/2021 09:22:51 NORD VEICULOS LTDA
VALIDO 57,800.00

LOTE 2 _- VEICULO PICK-UP CABlN_E DUPLA 4X4 OKM:
COMB_USTIVEL DIESEL, MOTORIZAQAO MINIMA DE 140CV,

CAMBIO MANUAL, CAPACIDADE 05 LUGARES, AR
CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA, VIDRO,

.ALARME),_POSSUIR TIPO DE DIRECAO
HIDRAULICA/ELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPL

14/09/2021 09:31:50 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
VALIDO 170,000.00

14/09/2021 09:31:50 UNITED CAR LTDA
VALIDO 170,000.00

14/09/2021 09:31:50 AKANE VEICULOS LTDA
v/Xuoo 205,000.00

14/09/2021 09:31:50 WC VEICULOS 8- MAQUINAS LTDA
vAi_i0o 170,000.00

14/09/2021 09:56:05 UNITED CAR LTDA
VALIDO 168,000.00

14/09/2021 09:51:00 we VEICULOS s. MAQUINAS LTDA
vAu00

Gerado em: 20/09/2021 13:34:27

169,800.00

\
\

r

1 /’
1de1


